

Stavop europe s.r.o.  
 Frýdecká 59/251 Ostrava 718 00  
 IČ:03585352, DIČ: CZ 03585352  
 info@stavop.cz



**CN - Oprava sprchového koutu 4.NP, budova D - Kardio**

Název položky	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Vybourání sprchového koutu vč. obkladů	kpl	1,00	4 500,00	4 500 Kč
D+M podlahová vpust' vč. dopojení odpadů	ks	1,00	2 680,00	2 680 Kč
Srovnání stěn pod obklad	m2	5,00	480,00	2 400 Kč
Betonáž podláh sprchového koutu do 10 cm	m2	1,00	1 680,00	1 680 Kč
Zazdění a zapravení stěn po opravě odpadů	kpl	1,00	950,00	950 Kč
Hydroizolace sprchového koutu vč. Hydroizolačního pásu	m2	6,00	580,00	3 480 Kč
Montáž obkladů 25x15 cm do 10 m2	m2	7,00	900,00	6 300 Kč
Obklad 25x15cm bílý	m2	9,00	450,00	4 050 Kč
D+M ukončovací lišta	mb	8,00	300,00	2 400 Kč
Montáž dlažeb do 10 m2	m2	1,00	950,00	950 Kč
Dlažba 25x25 cm	m2	2,00	450,00	900 Kč
Lepící tmel Adesilex 25kg	ks	3,00	580,00	1 740 Kč
Spárovací hmota Ultracorol Plus 5 kg	ks	2,00	650,00	1 300 Kč
D+M silikónový tmel	kpl	1,00	1 550,00	1 550 Kč
D+M akrylový tmel	kpl	1,00	690,00	690 Kč
Montáž sprchového koutu	ks	1,00	2 800,00	2 800 Kč
Sprchový kout 90 cm	ks	1,00	7 450,00	7 450 Kč
Zapravení omítek a stropu	kpl	1,00	2 650,00	2 650 Kč
Malba dotčených konstrukcí	kpl	1,00	1 500,00	1 500 Kč
Doprava materiálu a osob	kpl	1,00	3 680,00	3 680 Kč
Likvidace odpadů a odvoz na skládku	kpl	1,00	2 350,00	2 350 Kč

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>56 000,00 Kč</b>
<b>Celková cena materiálu a práce bez DPH</b>	<b>56 000,00 Kč</b>

stavop  
 Stavop europe s. r. o.  
 Frýdecká 251/59, 718 00 Ostrava  
 IČ: 03585352, DIČ: CZ03585352

*Jak*